FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG

Oatum

90-10-10

Grupp
3

M7776-400221-2

8id
2297

Kod
1347

RODERORGAN




FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG M7776-400221-2

Datum Grupp Bild Side
90-10-10 3 230 230 - 1

FPL SKS0C MS800-500031 Kod

RODERORGAN SAMMANSTALLNING 1347

Antal Forrdds- , . b Rohronsbﬂocknmg (1-2)
Pos 112]3 beteckning Férrhdsbanimning '% Ezl:lngi:kl:o&pgplgﬁcrando uppgitter (3-8)

001 2 STABILISATOR SE BILD 231

002 1 FENA SE BILD 232

003 2 HOJDRODER SE BILD 233

004 1 SIDRODER SE BILD 234

005 2 SKEVRODER SE BILD 235

008 2 VINGKLAFFAR SE BILD 236

hbbhbbbop

x/



v FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG m7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82~-12-28 3 230

FPL SKSCC M5800-500031 Kod
RODERORGAN SAMMANSTALLNING 1347




FORSVARETS MATERIELVERK

01

. 01¢

. 020

©p20
021

*"Saknas uppgift om B-kod anskaffas for

Adanhat.

RESERVDELSKATALOG n7776-400221-2
Datum’ Grupp Bild Sida
82-12-28 3 231 231 =01
FPL SKSOC m5800-500031 Kod
RODERORGAN STABILISATOR 1347
o2 anunm" “—![
Pos Antal rwl ’: K Farrédsbendmning 3 Tekniska u org
1/2]3 il & Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)
001 1 F6400~-033806=5 STABILISATORNALVA 8 SAAB -91-3112
001 ) 2ST PER FPL RITN SAAB=1075411-1
001A 1 F6400-032360~4 PANEL 8 SAAB ~0590278-000
Q01aA RITN SAAB-507005-1
002 1 F6400~032362=-0 .SPRYGEL SAAB =-0590280-000
002 OET RITN SAAB-1075411-1
oor 1 «SPRYGEL SAAB =0590472-000
003 DET RITN SAAB=1075411~1
006 9 F6400-033484=1 o LAGERARM B SAA8 -0507025-000
00s 2 Fo400=-D33488-2 ,.BALK 8 SAA8 -0507043-000
00e 2 F6400-033485=8 ,.PROFIL B SAAB -0507026-000
co? v F6400-032361~2 .SPETS 8 SAAB -0590279-000
007 DET RITN SAAB=1075411-1
008 1 F6400-033482«5 .BALK 8 SAAB -0507008-000
" 009 1 F6400-032561~7 .KOPPEL . B SAAB -1075409-000
010 1 F6400-033483-3 SNEDSPRYGEL 8 SAAB -0507009-000
011 1 F6400~033481-7 .BESLAG 8 SAAB ~-0507006-000 FRAMRE
012 2 F6400-032557=5 TATNINGSLIST B SAA8 -1075349-000 L520mm
013 1 F6400~032427-1 JLAGER B SAAB -05%94421-000
- 013 ‘ RITN SAAB~-1075428-1
013 1 oo LAGERBESLAG SAAB =1075579-000
013 M1611-860713=6 +.KULLAGER B SAAB ~AS221303/1~S .
013 DIM: 5, X 16, X 12, MM,Tva SKYDOS
012 PLRTAR,UTAN KULHARLLARE
014 1 M1400-337801-2 .SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-mSx24
014 . M5X24,M SAXPINNEWRL,STRL 1624~3 KAD,SL
01¢ 1 R1170-841146~0 BRICKA 8 SAAB =AS215101-8,18T
014 S,1X10X1,0MM,STAL 1624=1,KAD
014 1 M1490=336116=2 .SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-mS ALT
014 MS STRL 1495-4 KAD
014 1 M1490-319114-3 .SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =STD1344=NS ALT
014 ’ 5 STRL 1627=3 KAD
01s 1 M1400-337654=0 SEXKANTSKRUV B8 SAAB =AS212117/A-M8x28
. D1S : MEX28,M SAXPINNEWAL,STRL 1624=3 KAD,SL
015 2 M1170~845165-6 BRICKA B8 SAAB -AS215102-8, IAL
01S : 8, 1x13x0,eua,auunxn 3526=3,ANODOX
o1s - 1 N1490-336118=-3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -AS215409+-n8 ALT
M8 STRL 1494-6 KAD
016 2 M1400-335909~5 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117-M8x34
: MB8X34,STRL 1624=3 KAD,SLIPAD
016 2. M1490-329118-2 SEXKANTMUTTER 8 SAAB =AS215402-m8
016 1 M1490=319118~4 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB ~STD1344-MB ALT
016 . ’ M8 STAL 1627-3 KAD
017 - 1  F6400-033582-2 LANK B SAAB ~-0533211-000
nis 1 "F64G0=-033581~4 LASPRICKA 8 SAA8 -0533209-000
019 2 M1400-337377-3 SEXKANTSKRUV B8 SAAB -AS212117/A-M6X38
- 019 M6X38,M SAXPINNEHAL,STRL 1624=3 KAD,SL
019 FoR nont vV HALVA
019 2 M1170-842153~5 BRICKA B SAAB -AS215101-6,1AL
019 €,1X12X1,5M8, ALUMIN 3526=3,AN0ODOX
019 2 M1490-336116-7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -isz1sso9-ne
019 M6 STRL 1494~6 KAD
020 2 M1400-337855-8 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-m6X34
020 : ) ROX34,M SAXPINNEHAL,STAL 1624=3 KAD,SL
FUR MONT H MALVA
020 2 M1170~842153=5 BRICKA B SAAB ~AS215101-6,1AL
©o020 6,1Xx12x1 Ssn,ALunxu 3526=3 ,ANODOX
o020 2 M1490-236116~7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -as21sc09-n6
M6 STAL 1494=6 KAD
2 SKRUV SE BILD 233

g lokal upphandling, eljest insénds bestillning till central myndighet.

o oo g

-h wb wb N - - owd b L - b = A b

- L) b b b

-

[ Sy - s

-l

& Ned e



FORSVARETS MATERIELVERK ' RESERVDELSKATALOG w777¢-430221-2

" Datum Grupp Bild Sida
82~12-28 3 231

FPL SK5QC M5300-500C21 . Kod
RODERORGAN STABILISATOR 1347




Saknas uppgift om B-kod anskaffas fomadenheten g

FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG w7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 232 232 -01
FPL SKS50C m5800-500031 Kod
RODERORGAN FENA 1347
Antal Brrdi . . ing (1 —
Pos :::::; K Forradsbendmning 2 Tekniska uppgifter
1 1 2 ] 3 " Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)
001 1 F6400-033807-3 FENA 8 SAAB -91-3202
o1 R1ITN SAAB-1075020-1
001a 1 F6400-032356~2 .PANEL B SAAB ~0590266-000
001a RITN SAAB=-SQO7C0S-2
002 1 F6400~032358~-8 ,SPRYGEL B SAAB -0590268-000
002 DET RITN SAAB=-1075020-1
003 1 " F6400-033489-0 .SPRYGEL 8 Saag -0507047-000 -
004 1 F6400-032357-0 LSPETS 8 SAAB ~-0590267-000
004 DET RITN SAAB=1075020-1
00s 1 F6400=-033487-4 ,BALK 8 SAAB -QS07042-000
00s ' DET RITN SAAB=1075020-1
00é 1 F6400-033488=2 ,8ALK 8 SAA8 -0507043-000
00?7 1 F6400-027919=4 .KOPPEL B SAAB =-1075569-000
cos 1 FO6L00=-0328B85-0 BESLAG 8 SAAB -1141933-000
009 1 F6400~032557-5 TATNINGSLIST 8 SAAB -1075349-000 v LS53S
009 1 F64L00-032557=5 TATNINGSLIST B SAAB ~-1075349-000 H  LS535
010 1 F6400-033486-6 oLAGERBOCK 8 SAAB ~05C7040-000
011 1 M1611-860513-0 KULLAGER B SAAB =-AS22130371-6
c11 0IM: 6, X 19, X 14, MM,TVR SKYDDS
011 PLATAR,UTAN KULHALLARE
011 2 M1172-121121-0 .SPRRRING S6H 19 B8 SIS =-SMS1582 SGH 19
012 1 «LAMPHRLLARE SAAB ~1075786-000
013 1 F6400-032391-9 LAGERBOCK B SAAB =0590399=-000
012 ¢ RITN SAAB=507126-1
013 2 F6400~-033515=2 .GUMMIPLATTA B SAAB -0507130-000
013 & M1479-225221-2 PLATSKRUV 8 SIS -SmMS1928 CSK B4X6 YTHARDAT STRL K
013 AD D2,84mn
014 1 M1611-860513-0 KULLAGER B SAAB ~AS22130371-6
014 DIM: &, X 19, X 14, MAM,TVR SKYDDS
014 PLATAR,UTAN KULHALLARE
c1s 1 M14630-494377-9 KRYSSPARSKRUV B SAAB =AS212126/7a-m6X38
01s M6X38,CYL HUVUD,STAL 1624=3 KAD,SLIPAD
016 1 M1400-337908~5 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-M8X26
C1é6 M8X26,M SAXPINNEHAL,STRL 1624~3 KAD,SL
016 2 M1170-845165-6 BRICKA 8 SAAB =~AS215102-8,1AL
C1é B,IX13X0,6MM, ALUMIN 3526=3,AN0DOX
016 1 M1490-336118=3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-m8 ALT
016 . MB STRL 1494~6 KAD
016 1 M14690-319118-4 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =STD1344-M8 ALT
016 M8 STRL 1627-3 KAD
017 2 F6400-055146-9 BULT 8 SAAB ~1076%900-000
017 2 P1490-336118~3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -AS215409-m8 ALT
017 M8 STAL 1494=6 KAD
017 2 R1490-319118-4 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB ~STD1344-m8 ALY
017 M8 STRL 1627=3 KAD

lokal upphandling, eljest insdnds bestélining till central myndighet.

Bk b h b NBUH D b S-S

b

-t b Ld - b

-

[P

N -

[V RV NV ]

-

wrn



M7776-400221=2

RESERVDELSKATALOG

Datum

FORSVARETS MATERIELVERK

Sida

Bild
232

Grupp
2

82=12-22

 Kod

M5800-500C31

FPL SKEOC
RODERORGAN

1347

FENA

12

L

E———t e e e e e
T S e s S e A

|Tillverkningsskylt

[Identificatior  Plate

i

oy AR

\\\\\\\%\\\ 1) \::::\\\\\\:.\.\:\\.,tlm..\..:..\.. | !
Y U

MY

Q
LA
S el ey :
T / 4 . s
M . ST S o §
Y g / LT S
L e P g A K .
S Y .
A A A LRI 4
. LYY, ?\
- AL 72
o)

;7 \,\V

1A

2re,

\.
90,

16

LLLLLLL L 01ty

)/, y
7 \.\\\\\\\\\\\\%
“ay
ol e

YLLLLLU Uiy
UTILL 4 = g




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  m777¢-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 233 233 -01
.FPL SK50C mM5800-500031 Kod
RODERORGAN HEJDRODER 1347
Antol = Referensbeteckning {1 —~2)
Pos Poredds- | Forradsbenamning 3 Tskniska upppifer
1/2[3] beteckning 2 Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)
001 1 F6400-033808-1 HUJDRODERMALVA 8 SAAB -91-3400
001 2ST PER FPL RITN SAAB=507003~1
0C1A 1 F6400-033495-7 +BALK 8 SAA8 ~0507073-000
002 1 F6600=C33490~8 ,ANDBESLAG 8 SAA8 -0507060-000
003 1 F6400-033501-2 NOSSPRYGEL 8 SAAB -0507079-000
004 1 F6400-033502=0 .NOSSPRYGEL 8 . SAAB ~0507080-000
0Ccs 1 F6400-033496=5 .SPRYGEL B SAAB =-0507074-000
0Qs 1 F6400-033497=3 ,SPRYGEL 8 SAAB ~0507075-000
co? 1 F6400-033499-9 ,SPRYGEL B SAAB -0507077-000
co8 1 F6400-033499-9 ,SPRYGEL 8 SAAB -0507077-000
009 1 F6400-033500=4 SNEDSPRYGEL B SAAB -0507078-000
c10 1 F6400-033504=6 BAKKANTLIST B 'SAAB -=0507086~000
011 1 F6400~033503-8 ,LIST 8 SAAB -0507081-000
012 1 FO400-033493-2 .NOSPLAT 8 SAA8 -0507068-000
013 1 F6400-032344~8 .NOSSPETS B SAAB -0590227-000
013 RITN SAAB=537003-1
R 12 1 F6400-033454~0 PLAT 8 SaAB =-0507071-000
[vh B 1 F6400-032345-5 .TRIMRODER 8 SAAB -0590228-000
015 . RITN SAAB-507003-1
016 1 F6400-032343-0 HALLARE 8 SAAB ~0590224-000
016 RITN SAAB=-507064~1
017 10 F6400~-031579=0 STXNKSKYDD B SAAB -AS215802-1
017 . oKLXDSEL FLYGPLAN TEXTIL 1816
018 SKYDDSSPIRAL SE BILD 137
019 2 M1400-335369-2 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117=-M6X18
019 MOX18,STRL 1624=3 KAD,SLIPAD
019 4 F6400-032547-6 SKRUVHALLARE 8 SAAB -1075206=000
020 1 F6400-033491-6 ARNM 8 SAAB <0507061-000
021 2 M1400-337861-6 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-m6X52
021 MOX52,M SAXPINNEMRL,STAL 1624-3 KAD,SL
021 2 M117C=-842153=5 BRICKA 8 SAAB -55215101-6 1AL
021 - 6,1x12x1, snu.ALuuxn 3526~3,AN0DOX
021 2 H1490-336116~7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-m6
021 M6 STAL 1494~6 KAD
021 1 FO400-033492-4 SKRUVHRLLARE 8 SAAB -0507067-000
021 2 M1430-490294=0 KRYSSPARSKRUYV 8 SAAB -AS212116-M4X18
021 © M6X18,CYL HUVUD,STRL 1624=3 KAD
o211 2 M1490-330112-2 SEXKANTMUTTER B SAAB ~AS215402-M&AL
021 Mé&,ELASTIC STOP,ALUMIN .3526=3,S5AA8 0X03
022 1 F6400-032392-7 BALANS 8 SAAB =0590400-000
022 RITN SAAB=-507093-1
023 1 M1400-335382=5 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117=-M6X60
023 M6X60,STRL 16243 KAD,SLIPAD
023 FURBR ERS AV H1600‘358477
023 1 M1400~-358477=5 SEXKANTSKRUV 8 SAAB =AS212150-méx60
023 M6X60,STRAL 1624=3 KAD,KLAMLANGD 49,SMM
023 1 M1170-842153~5 BRICKA B SAAB -A821S101'6 1AL
023 6,1x12x1t, Snn,ALuH!N 3526=3,AN0ODOX
023 1 M14690-329116-6 SEXKANTMUTTER B SAAB -ASZ15602-H6
024 1 F6400-0323598-8 KOPPLINGSSKIVA B  SAAB ~0562738-000
025 F F6400-033514~5 DISTANSROR B SAAS -0507125-000
626 2 M1400-337861-6 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-M6X52
026 m6xs52,m SAXPINNEHARL,STRL 1624~-3 KAD,SL
c26 2 M1490-336116-7 SEXXANTKRONMUTTER B SAAB ~AS215409-M6
026 M6 STRL 1494=6 KAD
026 1 F6400-033492~4 SKRUVHALLARE 8 SAAB -0507067-000
026 2 M1430-490294=0 KRYSSPRRSKRUY B SAAB =AS212116-m4x18
C26 MLX18,CYL HUVUD,STRL 1624=3 KAD
026 2 R1490-330112-2 SEXKANTMUTTER 8 SAAB -lSZtS‘OZ-H‘&L
026 M4, ELASTIC STOP,ALUMIN 3526=3,SAAB 0X03
p27 2 M1400-337370-8 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS$212117/A-m6x20
027 M6X20,M SAXPINNENAL,STAL 1624=3 KAD,SL
027 2 M1170-842153-5 8RICKA 8 SAAB ~AS215101-¢, 1&L
Ce7 6,1x12x1 SHH,ALUHXN 3526=-3 ,AN0DOX
027 2 M1490-336116-7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -AS215409-m6
ge? M6 STAL 1494-6 KAD
Saknas uppgift om B-kod anskaffas férnddenhet: g lokal upphandling, eljest inséinds bestillning till central myndighet.

DR P NS

- b

e R R . L vy

"R

W -

w o~



FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG m7776-4c0221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 233
FPL SKSGC MSECG-500031 Kod
RODERORGAN HOJORODER 1347

BB

i -
o 0 N\
1
. J
- <.
. N .
A g - . \
"o L.
%-.,‘.. { *
2\
2 VL
20 23




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  m7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 233 233 -03
FPL SKSOC M58G0-S00031 Keod
RODERORGAN HOJORODER 1347
N - Reterensbeteckning {12}
Pos Antal ::"M" K Forradsbenémning 3 Tekniska uppgifter
1{2]3 teckning & Ovriga kompletterande uppgifter (3—8)
g28 1 F6400-032809-0 LAGER B SAAB =1079994-000
cze , RITN SAAB=1075406-1
c28 1 " JPROFIL SAAB ~1075581-000
c28 1 M1611-861810=9 KULLAGER B SAAB =~AS221303/1-8
028 v pIm: 8, X 22, X 14, MM, TVR SKYDDS
028 PLATAR
028 1 M1611-861810=9 +KULLAGER B SAAB -AS221303/1-3
028 : bIm: 8, X 22, X 14, MM, TVR SKYDDS
028 ) PLATAR
029 1 M1400-337912-7 SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A=-M8X44
029 : M8X44,M SAXPINNEMRL,STAL 1624=3 KAD,SL
029 1 M1170-842165=9 BRICKA B SAAB =AS215101-8,1AL
029 : 8,1X15X%,5MM, ALUNIN 3526=3,ANODOX
029 ER M1170-845165-6 BRICKA B SAAB =AS215102-8,1AL
029 ’ 8,1X13X0,6MN ALUNMIN 3526’3.AN000X
029 ANTAL PASSAS
029 1 M1178-555165-9 STOPPBRICKA 8 SAAB -AS215225-8,4
029 : 8,4X27X3,AL 3526=3 ANODOX
029 % M1490-319118=4 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =STD1344-N8 ALT
029 M8 STAL 1627=3 KAD
029 1 M1490~336118-3 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB ~AS215409-M8 ALT
c29 M8 STAL 1494~6 KAD
030 SKRUV SE BILD 231
031 LAGER SE BILD 231
032 STUTSTANG SE BILD 246

Saknas uppgift om B-kod anskaffas fornsdenheten genom lokal upphandling, eljest insdnds bestdllning till central myndighet.

- b b

~r

[ 3¢ e Yy



FORSVARETS MATERIELVERK ’ * RESERVDELSKATALOG  n7776-400221-2
) Datum T Grupp Bild : Sida
- B2-12-28 3 233

FPL SKSGC MSE0G-500031 R o S Kod
RODERORGAN HUJORODER 1347




Saknas uppgift om B-kod anskaffas fsridenheten genom lokal upphandling, eliest insdnds bestalining till central myndighet.

FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2
Datum Grupp Bild . Sida
82-12-28 3 234 234 =01
FPL SK50C MS5800-500031 Kod
RODERORGAN SIDRODER 1347
- Referensbeteckmn 1==2).
Pos | Antal Fomads K Férriadsbendmning 3 Tekniska wppgifier
1 I 23 mng ] Ovrigo_lgompbﬂorando vppgifter (3—8)
001 F6400-033810-7 SIDRODER 8 SAAB =91-3503
001 ' RITN SAAB~1075021-2
00tA 1 F6400-033508=-7 .BALK 8 SAAB ~0507101-0C0
002 1 F6400-027911-1 SPRYGEL B SAAB =-1075453-000
003 1 F6400-027912-9 SPRYGEL B SAAB -1075454-000
003 2 «PLAT SAAB =1142541-000 1)
003 12 M1115-~842343-7 NIT. B SAAB -ASZ11502-3.2!8AL3516-3 »
004 1 £5400-027913~7 SPRYGEL 8 SAAB =1075455-000
004 2 +PLAT SAAD ~-1142541=-000 1)
004 12 RI115=-842343-7 .NIT 8 SAAB -AS211502-3,2X8AL3514-3 1)
cos 1 F6400-027914~5 SPRYGEL 8 SAAB -1075456-000
0Qs 2 +PLRT SAAR =1142541-000 k3]
005 12 M1115-842343-7 .NIT B SAA8 =AS211502-3,2X8AL3514~3 kB
006 1 F6400-033512-9 .SPRYGEL B . SAAB -0507111-000
007 1 F6400-033510-3 .BAKKANTLIST B SAAB -0507105-000
008 1 F6400-0335C6=1 +BESLAG B SAAB =0507092-000 BVRE
009 1 F6400~033505-3 BESLAG B SAA8 =-0507091-000 NEDRE -
010 1 «TRIMVIKT SAAB =-0540155=-000
010 1 M1430-490296=5 +KRYSSPRRSKRUV B8 SAAB ~AS212116=-M4X22
010 MeX22,CYL HUVUD,STRL 1624~3 KAD .
c10 1 M1430-6490298=1 KRYSSPARSKRUV B SAAB =AS212116-M4x28
010 MLX28,CYL HUVUD,STRL 1624=3 KAD
010 2 M1171-521136-6 FJADERBRICKA FBB € SIS =SMS84 BB 4,1 RFR
010 1 M1430-487835~5 +KRYSSPRRSKRUV B SAAB ~AS212124~-M8X%X34 2)
010 : MBX34,FURSKNKT HUVUD,STAL 1624=3 KAD,SL
010 1 MIL30~487659-4 +KRYSSPRARSKRUV B SAAB ~AS212124-M8X40 2)
010 ) MBXA0, FGRSANKT HUVUD,STRL 16243 KAD,SL
010 2 M1170-841165-0 +BRICKA B SAAB -35215101-& 187 2)
010 8,1x15x4, SHR,S?&L 1624=1,KAD
010 2 M1490-329118=2 ,SEXKANTMUTTER 8 SAAB -asz15402-ua : 2)
011 1 F6400-033511=1 FRAMKANT 8 SAAB -0507106-000
012 1 Fo400-032349~7 .SPETS 8 SAAB ~0590239-000 UVRE
012 " RITN SAAB~-1075021-~2
013 1 F&400-C325C9~5 .SPETS 8 SAAs -0S07102-000 UNDRE
014 1 F6400-033507-9 AXEL 8 Saas -0507100-000
014 1 N1171-833103-9 LASBRICKA B SAAB =AS215437-3,3
014 ‘ 8,3MM AV STRL 1631=2
014 1 M1490=-336116=7 +SEXKANTKRONMUTTER B SAAB =AS215409-n6
014 M4 STRAL 1494=6 KAD
01s 1 «BALANSVIKT SAAB ~0507116-000
016 1 PLAT SAAB =-0507119-000
016 «KLADSEL FLYGPLANVAY TEXTIL 1816
01?7 1 «TRIMRODER SAAB =9101144-000
017 : . DET SE RITN SAAB-113$11S-Z
018 1 M1660-518000-1 .GANGLEDSHALVA 8 SAAB =AS218401-1-20x0,8AL L10Smm
018 20X0,8MMm, AL 3526=38 ANODOX
018 1 M1660-518000-1 ++GANGLEDSHALVA 8 SAAB =AS218401-1-20x0,8AL L31SAn
0138 20%x0,8MM AL 3526=38 ANODOX
01 1 M1660-519000-0 ++GANGLEDSHALVA B SAAB =AS218401-2-20x0,8AL L135SMM
018 20%0,8MM, AL 3526~38 ANODOX ENMET L]
018 ER M1030-807139-9 +.LASTRAD MS47 0,8Mm C FFf -Ms&7/72-0,8 S L312mm
ote : ROSTFRITT STAL,GLUDGAT
c19 1 oHALLARE SAAB -9101010-000
019 ’ ' ) RITN SAAB=1146421~1
020 ER M1030-801143-1 ,LASTRRD MS47 1.0MM 8B FF -MS47/72~-1,0
020 ROSTFRITT STAL,GLUDGAT
021 €R M1030-801143-1 LRSTRAD MS4&7 1,0MM 8 FF -M$4772-1,0
021 ROSTFRITY srng,eLquAt
022 ER M1030-801133-2 LRSTRRD MS$47 0,5mm 8 FF -MS47/72-0, S
022 ROSTFRITT STRL,GLGDGAT '
023 ER M1037-810015-5 +SPIRALSLANG 2,5MM B SAAB =AS218905-2,5 L1150mn
g2z - DY&,BMM,STRL KAD .
023 4 M1502-811710=-3 ANODHYLSA &,5MM 8 SAAB -ASZ18906°‘ 5
023 DI4,S5MM,LT11,2MM, NSG FN
024 1 M1150-168010-5 KLAMMER B SAAB -As216519-6 .
024 ‘DI2x6MM :

L I T - Y -d wb wb -4 b -h ek ob U b

’ b wd b -h

-

-

-h

- -

1
1

-t o s

-l

b b ) b b

Wb e

[V e Y

w

o W



FORSVARETS MATERIELVERK

FPL SK50C m58GC-500021
RODERORGAN SIDRODER

RESERVDELSKATALOG  m7776-400221-2

Datum Grupp Bild
82-12-28 3 234

Sida

Kod
1347

B

4

[

12 2

STA
{240

e
,. -
‘ - /0‘0\
5 - 5t
‘.- Lo Trale v
>, S~ Z.nit % STA
EA
T il b
Pt e

\ s Rt 3 .‘.. » 357
A0 "&} \
\
' 1

B~ -~ ™ NQ > ' \ STA
. \ 874

11

10

15

2
20
23

Tillverkningsskylt

Identification Plate|

19

13

24

16

25

$TA
108

s
i
3
§
N
S
<
3
<y “ 1
S \
E 0¢ P
N ‘ 72 A
s ! ”~ \ 3
I 3
$ | \ k
s — 1 )
s = | \ STA
- = T R \
I - t (i 39
s = | \
S == )
s = 5 3
S = Ey
N T 1o’
S = =
= — \
§ T 2 [
s = i .
S —_— Il e e .
T " W\
X N s .
i% || ks 00 ans, g o ot
o 3 of
- ¢
T = | §<
—_— LN &
i == lo? .
o
S = |
=z ZZ
-.31‘\ Z ‘l o . ’
W Z= Y Y .
ol 22
.. © i
- L}
" ) 17
H ¢
)
] 18
-
- &



RESERVDELSKATALOG

n7776-400221~2

Bild Sida

234 234 -03
Kod
1347

Ovngg‘ kompletterande uppgifter (3—8)

903

2) TILLK ENL TO VID BEHOV

' 1 FORSVARETS MATERIELVERK
: : ' Datum Grupp
82-12-28 3
_FPL SKS0C M5800-5006031
RODERORGAN SIDRODER
_Antal  Forrdds- s L 3 "ensbeleckning
P | : F
os | ; l 2 l 3 kning K Srrédsbendmning 3 Tekniska uppgifter
024 1 M1430~490292-4 KRYSSPRARSKRUV 8 SAAB =~AS212116=-Mé&X14
024 M4X14,CYL HUVUD,STAL
024 1 m1170-842136+0 «BRICKA B SAAB =AS215101-4,1AL
024 ) 4,1X8X0,5MM ALUMIN 3
06 1 ®1490-330112=2 SEXKANTMUTTER 8 SAAB =AS215402-M4AL
024 M4 ,ELASTIC STOP,ALUMN
025 1 JPLAT SAAB =1153171-000
901 1) TILLK ENL TO VID BEHOV

1624=3 KAD
526=3,AN0DOX

IN 3526-3,5AAB 0x03

Soknas uppgift om B-kod anskaffas forodenheten genom lokal upphandling, eljest insénds bestélining till central myndighet.



mM?7776-430221-2
Grupp Bild Sida
234
Kod
1347

RESERVDELSKATALOG

82-12-28

Datum

x58060-500021 -
SIDRODER

FORSVARETS MATERIELVERK

FPL SKSQC
RODERCGRGAN

s e

o

3__%___,_, LA ﬂ iB,

S5 I P ) ) ) s ot s Y S Y ) R b i r
[ ]
»la
. . 4
& aﬁﬁg @ AR ¥
N wl o
nl o
. -d
»
! ©
]l o
< ® g
- " * = n ~ © n .m m
| 3]




FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG  w7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 235 235 =01
FPL SK50C mM5800-500031 Kod
RODERORGAN SKEVRODER 1347
Srrd Wmﬂsbohdzmng 1=2)
Pos |—Antal Férréds- K Férrédsbendmning 3 Tekniska uppgifier
1]2]3] beteckning & Ovrigo kompletterande uppgifter (3—8)
co1 1 F6400-033811-5 SKEVRODER B SAAB =91-34600 v
001 RITN SAAB=506926~1
002 1 F6400-033468=4 .BALK 8 SaAB -0506935-000
003 1 F6400~033470-0 .SPRYGEL B SAAB -0506937-000
004 1 F6400-033472-6 .SPRYGEL B SAAB ~-0506939-000
003 1 F6400-033478~3 ,SPRYGEL B SAAB -0506972-000
006 1 F6400-033474~-2 ,SPRYGEL 8 SAAB ~0506941-000
11074 1 F6400-033476=7 .SKOTT 8 SAAB -0506943-000
ooe 1 «PROFIL SAAB ~0506959-000
009 1 F6400-033466-8 .MITTLAGER B SAAB -0506927-000
810 1 +PROFIL SAAB -0506961-000
ot1 1 «TACKPLAT SAAB =0506929-000
a12 1 +TACKPLRY SAAB -0506931-000
013 2 «BALANSVIKT SAAB ~0506970-000 .
013 13 M1430-487329=9 . KRYSSPRRSKRUV B SAAB =AS212124-M5x16
013 M5X16, FERSANKT HUVUD,STAL 1624=3 KAD,SL
014 1 F6400-033480-9 PROFIL 8 SAAB =-0506974-000
015 1 «VINKEL SAAB ~0506945-000
- 016 1 ¢ VINKEL SAAB =0506%46-000
o017 1 e VINKEL SAAB -0506947-000
018 1 » VINKEL SAAB ~05C6948-000
019 1 oVINKEL SAAB =-0506949-000
020 1 o VINKEL SAAB ~-0506950-000
021 1 - «VINKEL SAAB =0506951-000
022 1 oVINKEL SAAB =0506952-000
023 1 oVINKEL SAAB8 -0506953-000
024 1 o VINKEL SAAB -0506954-000
025 1 o VINKEL SAA8 ~0506955-000
026 1 «VINKEL SAAB =0506956-000
027 1 e VINKEL SAAB =0504957-000
028 1 oVINKEL SAAB -0506958-000
029 1 F6400-032689=-6 .TRIMPLAT B SAAB -1076637-000
030 1 «FORSTERKNING SAAB =-0506966-000
031 2 M14611-860513-0 .KULLAGER B SAAB =AS221303/1-6
031 oim: 6, x 19, X 14, nmm,TvR SKYDDS
031 PLRTAR,UTAN KULKALLARE
032 1 M1400-337374=0 .SEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/7A-n6X30
032. MEX30, M SAXPINNEHRL,STRL 1624=3 KAD,SL
032 2 R1170~841153~6 .BRICKA 8 SAAB =AS215101-6,1ST
032 6,1X12X1,5mN,STRL 1624=1,KAD
032 1 M14690-336116=7 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAR =AS215409-mé6
032 M6 STRL 1494=6 KAD
033 1 M1400=337377=3 +SEXKANTSKRUV B SAAB ~AS212117/A-n6x38
033 M6X38,M SAXPINNEWRAL,STRL 1624=3 KAD,SL
03 1 M1170=841153-6 ‘o BRICKA B SAAB =AS215101-6,1ST
033 6,1X12X1,5MM, STAL 1624=1,KAD
033 1 M1490-336116=7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB -AS215409-mé
033 M6 STRL 14%94=6 KAD
034 1 M1400-337912~7 JSEXKANTSKRUV B SAAB =AS212117/A-M8X44
034 MBX44,M SAXPINNEMRL,STAL 1624~3 KAD,SL
034 1 M1170-8641165-0 .BRICKA B SAAB ~AS215101-8,1ST
03¢ B.1X1Sxi,SHH,STRLA1624-1,KAD
34 1 M1490-336118-3 ,SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB =AS215409-M8 ALT
034 M8 STRL 1494=6 KAD
034 1 M1490-319118-4 SEXKANTKRONMUTTER 8 SAAB ~STD1344-M8 ALT
034 ME STRL 1627-3 KAD
03s 1 M1400-337911-9 .SEXKANTSKRUV B SAAB =AS$S212117/A-M8Xx42
035 MBX42,M SAXPINNEHAL,STAL 1624-3 KAD,SL
03s 1 m1178-555153=-5 .STOPPBRICKA B SAAB ~=AS215225-6,4
03s 6,4x23%2,5 AL 3526-3 ANODOX
035 1 M1490-336116~7 SEXKANTKRONMUTTER B SAAB <=AS215409-m6
035 . M6 STAL 1494-6 KAD
03s «KLADSEL FLYGPLANVAV TEXTIL 1816
036 STETSTRNG SE B8ILD 252
037 1 F6400-033812-3 SKEVRODER . B SAA8 -91-3650 H
037

RITN SAAB-506926-2

. Saknas uppgift om B-kod anskaffas fornédenheten genom lokal upphandiing, eljest insdnds bestalining till central myndighet.

b b b eh b ol b b b b b wd bt A —d

- ab - -d b - nd wd b wd

- ) b

~b

[FRIFAFN

-t oad b b ab

b wd od od b - ed —h [P N O R gy

- wd b b =d



FORSVARETS MATERIELVERK . RESERVDELSKATALOG  »7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
£2-12-28 3 23S

FPL SKkSOC mMS5800-5C0C31 ' Kod
RODERORGAN SKEVRODER ' 1347

Tillverkningsskylt
jcation Plate




FORSVARETS MATERIELVERK

RESERVDELSKATALOG m7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 235 235 -03
FPL SKS0C M5800-500031 Kod
RODERORGAN SKEVRODER 1347
ry " ’ Referansbeteckning {1 —2)
Pos ntal :::2:" K Forrddsbenamning 3 Tekniska uppgifter
1j2]3 ning 3 Ovriga kompletterands uppgitter (3—8 |
038 1 F64600-033469=-2 BALK B SAAB -0506936-000
039 1 F6400-033471-8 .SPRYGEL B  SAAB =0506938-000
040 1 F6400-033473~4 SPRYGEL 8 SAAB -0506940-000
041 1 F6400-033479=1 SPRYGEL B SAAB =-0506973-000
042 1 F6400-033475-9 SPRYGEL B SAAB -0506942-000
043 1 F6400-033477-5 ,SKOTT B SAA8 -0506944-000
044 1 +PROFIL SAAB -0506960-000
045 1 F6400~033467-6 MITTLAGER 8 SAAB -0506928-000
046 1 oPROFIL SAAB ~-0506962-000
047 1 «TKCKPLAT SAAB =0506930-000
048 1 +TACKPLAT SAAB -0506932-000
049 1 F6400~033585=5 TRIMPLAT B SAAB -~0534520-000
049 +UVRIGA DETALJER

_SE SKEVRODER V

Saknas uppgift om B-kod anskaffas fornddenheten genom lokal upphandling, eljest insénds bestdlining till central myndighet.

- oad b =b b - ad b b b

ey



N

FORSVARETS MATERIELVERK

FPL SKS5QC M5800-5C0031
RODERQRGAN SKEVRODER

RESERVDELSKATALOG
Datum Grupp
82-12-28 3

mM7776-400221-2

Bild Sida
235

Kod
1347




FORSVARETS MATERIELVERK RESERVDELSKATALOG n7776-400221-2
Datum Grupp Bild Sida }
82-12-28 3 236 236 =01

FPL SKSOC M5300-500031 Kod

RODERORGAN VINGKLAFFAR 1347

" Referensbeteckming (1—2)
Pos | Antal Forrdds- | Forradsbendmning 3 Tekniska uppgifter :
1]2]3] beckoing = Ovriga komplatterande uppgitter (3—8)

001 1 F6400-033813=1 VINGKLAFF B SAAB =91-3700 v

001 RITN SAAB=506576-1

002 1 F6400-033442-9 .BALK 8 SAAB =0506532-000

003 1 F6400-033444=5 oSPRYGEL 8 SAAB ~0506570-000

004 1 F6400-033446-0 «SPRYGEL 8 SAAB =-0506592-000

00s 1 F6400-033448-6 JSPRYGEL . . 8 SAAB -0506594=-000 .

006 1 F6400-033450-2 +SPRYGEL 8 SAAB =0506596-000

037 1 F6400-033452-8 .SPRYGEL B SAAB =0506598-000

008 1 £6400-033454=4 oSPRYGEL 8 SAAB =0506600-000

008 1 F6400-033457-7 SPRYGEL 8 SAAB =0506827-000

010 1 £6400-033459=3 .SPRYGEL 8 SAAB ~0506829-000

011 % F6400-033440=3 JTACKPLAT 8 SAAB =0506586-000

012 1 <GANGJXRNSHALVA SAA3 -0523985-000 _

012 SAAB-AS218401-2-20X0,8 L1125MM AL

c13 1 +GANGJIARNSHALVA SAAB -0523983-000

013 SAAB=AS218401-2-20X0,8 L10SOMM AL

014 3 F6400-032562-5 <STETSTANG B SAAB =1075425-000

015 3 M1105-142311=2 AXELBULT 8 SAAB ~AS211601-5x22

01s S5X22MM MED SAXPINNEWARL,STAL 1624=3,KAD

€15 3 M1170-842146=9 +BRICKA 8 SAAB =AS215101-5,1AL

C15 5,1x10x1,0MM, ALURIN 3526=3,AN0DOX

016 3 «GAFFELSKRUV SAAB -21.6600’070700

017 1 GANGJARNSHALVA SAAB =0505951-000

017 SAAB=AS218401-1-20X0,8 L1125MM AL

018 1 GANGJARNSHALVA SAAB =0506831-000

01 SAAB-AS218401~1-20X0,5 L1GSOMM AL

019 1 TRAD SAAB -0523986-000

019 D3X2200MM STRL1636=8

020 1 F6400-033814-9 VINGKLAFF B SAAB -91-3750 M

020 RITN SAAB=506576-2

021 1 F6400~033443=7 .BALK 8 SAA8 -0506589~000

022 1 F6400-033445-2 SPRYGEL 8 SAAB =0506591-000

023 1 F6400-033447-8 SPRYGEL B SAAB -0506593-000

024 1 F6400-033449-4 SPRYGEL 8 SAAB -0506595-000

025 1 F6400-033451=0 «SPRYGEL 8 SAAB =0506597-000

026 1 F6400-033453<6 (SPRYGEL 8 SAAB -0506599-000

027 1 F6400~033456=9 LSPRYGEL 8 SAAB -0506826-000

028 1 F6400-033458=5 oSPRYGEL 8 SAAB -0506828-000

029 1 £6400-033460=1 SPRYGEL B SAAS -0506830-000

030 1 F6400-033441-1 TACKPLAT B SAAB -0506587-000

031 1 +6ANGIJARNSHALVA SAAB -0523934-000

031 SAAB-AS218401-2-20X0,8 L1050MM AL

031 +BVRIGA DETALJER SE VINGKLAFF v

032 1 GANGJARNSHALVA SAAB ~0506823-000

032 SAAB=-AS218401-1-20X0,8 L1050MM AL.

033 1 GANGIARNSHALVA SAAB =0505951-000

033 SAAB=~AS218401=-1-20x0,8 L1125Mm AL

034 1 TRAD SAAD -0523986-000

034 D3IX2200MM STRL1634-8

03s TORSIONSROR SE BILD 261

Saknas uppgiftom B-kod anskaffas for

Py

ot

g lokal upphandling, eljest insénds bestailning till central myndighet. ‘

Al b md Wk = =

-l b b L

b wd wd o wd

W od b b b

-h b

-t b b wh b

& - AN b U - AW oD el d b b

- wdd wd b

- b b b

-

- ad b b AN

-t -



FORSVARETS MATERIELVERK | RESERVDELSKATALOG  n7776-400221-2

Datum Grupp Bild Sida
82-12-28 3 236

FPL SK50C m5800~50C031 Kod
RODERORGAN VINGKLAFFAR 1347

{Tillverkningsskylt

Identification Plate



